
O B J E D N Á V K A

V Bílině dne: 22.11.2022
Město  Bílina Objednávka č.: 191/2022/C
Břežánská 50/4 Financováno z:
418 31 Bílina Tel.kontakt:
IČ: 00266230 E-mail:     
DIČ: CZ00266230 Vystavil(a): Chmelíčková Renata
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.
č.ú.: 41831003/2700, UCB

RH elektroprojekt s.r.o.
Za Mlýnem 29/1564
147 00 Praha 4
IČ: 29040388

Město Bílina objednává :

Odborné poradenství v oblasti technické specifikace veřejné zakázky „Odborné poradenství v
oblasti technické specifikace Modernizace měření úsekové rychlosti v Bílině“ z projektu „DATOVÝ
A BEZPEČNOSTNÍ KORIDOR BÍLINA – ÚSEK BÍLINSKÁ (DATOVÝ KORIDOR BÍLINA)“ r.č.
CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_012/0002318.“
Součástí poskytnuté služby musí být:

a. poradenství v oblasti technické specifikace (konzultace dokumentu „Technická
specifikace“

b. poradenství pro případné dotazy k technické specifikaci veřejné zakázky

Termín pro část a je maximálně  od vystavení objednávky.
Termín pro část b. je po dobu příjmu nabídek u veřejné zakázky „„Modernizace měření úsekové
rychlosti v Bílině“. – předpokládány termín 

V rámci konzultace dokumentu „Technická specifikace“ požaduji poradenství především
v těchto bodech:

- položkový rozpočet (včetně odhadovaného cenového vývoje v 1. čtvrtletí 2023)
- kvalifikační parametry dodavatele
- kontrolu na možné diskriminační parametry
- požadavky na přenos dat do návazných systému, např. definice API (PČR, PORATBO,

vnitřní systémy)
- doporučený způsob zajištění přenosu a záznamu obrazu pro potřeby Městské policie

(např. přidání přehledových kamer)
- definice automatizovaného (částečně) zpracovávání přestupků v agentových systémech

Města Bílina, včetně stanovení nároků na připravenost těchto systémů
- definice servisních služeb pro provoz systému
- další poradenství přímo se vztahující k technické specifikaci

Termín dodání:

Cena objednávky: 150 000,00 Kč bez DPH

Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

[IBIEIHIIVKI

V BI’liné dne: 22.11.2022

Mésto BI’lina Objednévka 5.: 191/2022/C
BFeiénské 50/4 Financovéno z:
418 31 BI’lina Te|.kontakt:—
Ié: 00266230 E-mail: —
Dlé: C200266230 Vystavil(a): Chmell'ékové Renata
5.0.: 27-1060440379/0800, (ZS a.s.
5.0.141831003/2700, UCB

RH elektroprojekt s.r.o.
Za Mly'nem 29/1564
147 00 Praha 4
If: 29040388

Mésto BI’lina objedna’vé :

Odborné poradenstvi v oblasti technické specifikace vefejné zakézky ,,Odborné poradenstvi v
oblasti technické specifikace Modernizace méfeni fisekové rychlosti v Biliné“ z projektu ,,DATOW
A BEZPECNOSTNi KORIDOR BiLINA — USEK BiLINSKA (DATOW KORIDOR BiLINA)“ r.é.
CZ.31.6.0l0.0l0.0l22_012/0002318.“
Souéésti poskytnuté sluiby musi bit:

a. poradenstvi V oblasti technické specifikace (konzultace dokumentu ,,Technické
specifikace“

b. poradenstvi pro pripadné dotazy k technické specifikaci vefejné zakézky

Termin pro éést a je maximélné—od vystaveni objednék.
Termin pro éést b. j6 p0 dobu prijmu nabidek u vefejné zakézky ,,,,Modernizace méreni fisekové
rychlosti V Biliné“. — predpoklédény termin

V rémci konzultace dokumentu ,,Technické specifikace“ poiaduji poradenstvi predevéim
V téchto bodech:

— poloikovy rozpoéet (Véetné odhadovaného cenového Vyvoje V 1. étvrtleti 2023)
— kvalifikaéni parametry dodavatele
— kontrolu na moiné diskriminaéni parametry
— poiadavky na prenos dat do névaznych systému, napf. definice API (PCR, PORATBO,

vnitfni systémy)
— doporuéenjl zpfisob zaji§téni pfenosu a zéznamu obrazu pro potreby Méstské policie

(napr. pfidéni prehledovych kamer)
— definice automatizovaného (éésteéné) zpracovévéni prestupkfi V agentovych systémech

Mésta Bilina, Véetné stanoveni nérokfi na pripravenost téchto systémfi
— definice servisnich sluieb pro provoz systému
— daléi poradenstvi primo se vztahujici k technické specifikaci

Termin dodénfi—
Cena objednévky: 150 000,00 Ké bez DPH

Zpfisob dodéni: dodavatelsky

Podminkou dodévky je prohléEeni dodavatele,
ie se zavazuje splnit ve§keré své dar‘iové povinnosti.



Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v  § 11 zákona č.563/1991 Sb.
zákon o účetnictví  a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH.
Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na
účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv a
nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na
Portále veřejné správy.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii !

Příkazce operace:
Ing. Krejčová Petra

Správce rozpočtu:
Chmelíčková Renata

Za'déme, abyste pFi vystavenl' faktury uvedli véechny néleiitosti uvedené v § 11 zékona E.563/1991 Sb.
zékon o Uéetnictvi a § 28 zékona 6.235/2004 Sb. zékon o DPH.
Na zékladé ustanovenl’ § 109 odst.2, pl'sm.c) zékona E. 235/2004 Sb. 0 DPH budou faktury hrazeny pouze na
uéty zveFejnéné na Dafiovém portélu MFCVZR.

Mésto BI’Iina prohlaéuie, 2e obiednévka nenl’ pFedmétem zdanitelného plnénl', a proto nebude pro W§e
uvedenou dodévku aplikovén reiim pFenesené dafiové povinnosti dle § 92a), e) zékona o DPH.

Tato objednévka bude v plném rozsahu uveFejnéna dle zékona E. 340/2015 Sb. 0 registru smluv a
navé déinnosti dnem, kdy mésto BI'lina uveFejnI' objednévku v informaénl'm systému registru smluv na
Portéle veFejné sprévy.

Fakturu zaélete ve dvojl'm vyhotovenl' na adresu: Mésto Bl'lina, B‘r'eiénské 50/4, 418 31 Bilina
Do faktury uved’te Eislo objednévky a pFiloite jeji kopii !

PFI’kazce operace: Sprévce rozpoétu:
Ing. Krejéové Petra Chmell’ékové Renata




